
ROMANIA  
JUDETUL  ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A  nr. 10
din 30 ianuarie 2003

privind modificarea organigramei Serviciului Public
“Administraţia Patrimoniului Local” Arad

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere:

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de motive
nr.729/20.01.2003;
-prevederile Legii nr. 345/01.06.2002 privind taxa pe valoare adăugată;
-prevederile HG nr. 598/22.06.2002 pentru aprobarea Normelor de aplicare a
Legii nr. 345/01.06.2002 privind taxa pe valoare adăugată;
-prevederile OG nr. 4/24.01.2002 pentru modificarea şi completarea OG nr.
82/1998 privind înregistrarea fiscală a plătitorilor de impozite şi taxe;
-raportul nr. 374/20.01.2003 al Direcţiei Economice din cadrul Serviciului
Public „Administraţia Patrimoniului Local Arad”;
-prevederile Hotărârii Consiliului Local Municipal nr.124/2001 privind
înfiinţarea Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local Arad;
-avizele comisiilor 1şi 5 ale Consiliului Local al Municipiului Arad;
-Legea administraţiei publice locale nr. 215/23.04.2001;
-Legea nr. 189/1998 privind finanţele publice locale,

În temeiul drepturilor conferite prin art. 46 din Legea nr. 215/2001, a
administraţiei publice locale,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1 Se aprobă transformarea unui post de auditor, din cele două posturi
vacante cuprinse în organigramă, într-un post de economist, respectiv
consilier A III-3.

Art.2  Se aprobă transformarea postului de arhivar în inspector cu studii
medii C-I-1 care să preia şi atribuţiile de magazioner, cât şi alte sarcini pe
linie administrativă.

Art.3 Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Direcţia Economică
din cadrul Serviciului Public „Administraţia Patrimoniului Local Arad” şi se va
comunica celor interesaţi de către Serviciul Logistica actelor administrative.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ
Puia Sever-Doru

S E C R E T A R
Doina Paul


